FLS N”
PROC. N° 039/^

RUBRICA t- ^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ-05.277.173/00)1-75
MUNICÍPIO MEMBRO 00 TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 190/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS, CNPJ n.o 05.277.173/0001-75,  localizada na

Avenida Domingos Sertão n^^l.OOO, Bairro São José, cidade de PASTOS BONS - MA, através da
Secretaria Municipal de Saúde, neste ato representada pela Secretária Municipal de Saúde, a Sra.
VERA LÚCIA FERREIRA COSTA MOTA, portadora do CPF nO322.335.403-44 e RG nO
000113225499/7 SSPMA, Secretária Municipal, brasileira, casada, Enfermeira, residente e

domiciliado em Pastos Bons-MA, brasileira, casada, portadora do RG nO033482894-5 SSPMA e CPF

n0269.662.553-00, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE, e do outro lado a Sra

IRES MARIA GONÇALO DE SOUSA MOTA, Brasileira, casada, empresária, portadora do RG
NO067146372018-0 SSPMA e CPF n.o 278.789.453-49, doravante denominada simplesmente de

CONTRATADA, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das cláusulas que se
seguem :

t

1. Cláusula Segunda - Do prazo de vigência do contrato

1.1- O prazo de vigência que findaria em 06/07/2022, fica prorrogado até 06/07/2023.

2.0 - Cláusula Terceira - Das disposições Gerais:

2.1 - Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

t E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento
3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.em

PASTOS BONS (MA), 06 de julho de 2022.

r {

Vera Lúcia Ferreira Costi
SECRETÁRIA DE SAÚDE

a Mota

CONTRATANTE

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Êmail: prefeitura_pastosbons(S)hotmaii.com

FLS N'
PROC. N° Pf}P'JUíí> âS9j^

RUBRICA

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE WSTOS SONS - MA

CNPJ-05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

MftRIAGofiçALCyDE SOUSA MOTA
RG NO067146372018-0 SSPMA e C

QRES

CPF n.o 278.789.453-49

CONTRATADA

TESTEMUNHAS;,

K/wv'o- yl<//r
CPF:

t

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP; 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefettura_pastosbons@>hotmatl.com